

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SISTEMAZIONE DI ALCUNE STRADE DEL CENTRO ABITATO

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE

ORIA, 31/10/2018

IL TECNICO

Arch. SilviA MICUNCO -Geom. Umberto DURANTE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 Inf.001.029.a	Fresatura di pavimentazioni stradali di qualsiasi tipo, compresi gli oneri per poter consegnare la pavimentazione fresata e pulita, con esclusione delle movimentazioni del materiale di risulta dal cantiere. per spessori compresi fino ai 3 cm, valutato al mq per ogni cm di spessore VICO MONTE PAPALUCIO VIA MARCO PACUVIO (DA VIA BARELLA A VIA D. GRECO) VIA CONFALONIERI VIA N. SAURO VIA SPIRITO SANTO (DA VIA VIRGILIO A VIA DE PACE) (da Via Adua a Via Latiano) VIA SANTA BARBARA (DA VIA LATIANO A VIA PAOLO IV°) VIALE R. MARGHERITA (DA VIA XXIV MAGGIO A VIA DE FILIPPO) VIA F.LLI BANDIERA (DA VIA FRANCAVILLA A VIA CAVOUR) VIA TORRE S.S. (DA VIA TIZIANO A CIRCUNV.) VIA FONTANA DEL PRINCIPE VIA LATIANO (DA VIA VIRGILIO A PROP. BIASI) PIAZZA IPPOCRATE (META' PIAZZA) VIA MONTE NERO VIA COL DI LANA VIA RE DI PUGLIA (DA INGRESSO ROGAZIONISTI A VIA M.GRAPP) VIA MONTE GRAPPA VIA P. MARSELLA VIA C. ABBA (DA VIA VECCCHIA SAVA A palesta MITING) VIALE IPPOCRATE (DA VIA FRASCATA A VIA DELLA RESISTENZA) VIA CROCIFISSO DA VIA BACHELET A BIVIO STRADA VICINALE VIA CROCIFISSO (TRATTO IN CURVA PROSSIMITA' SVINCOLO MERCATO) VICO ANNIBALE MARIA DI FRANCIA VIA VIRGILIO VIA CAVOUR (DA VIA DUCA D'AOSTA A VIA E.TOTI) VIA P.BARELLA							
	SOMMANO mq/cm	2340,00				54'759,56	0,68	37'236,50
2 E.001.001.a	Scavo a sezione aperta effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli autome ... 'ambito del cantiere. in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc) Via Pietro Barella		30,00	6,500	0,200	39,00		
	SOMMANO mc					39,00	8,10	315,90
3 E.001.031	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. VICO MONTE PAPALUCIO VIA MARCO PACUVIO (DA VIA BARELLA A VIA D. GRECO) VIA CONFALONIERI VIA N. SAURO VIA SPIRITO SANTO (DA VIA VIRGILIO A VIA DE PACE) (da Via Adua a Via Latiano) VIA SANTA BARBARA (DA VIA LATIANO A VIA PAOLO IV°) VIALE R. MARGHERITA (DA VIA XXIV MAGGIO A VIA DE FILIPPO)							
	SOMMANO mq/cm							
	SOMMANO mc							
	SOMMANO mq/cm							
	SOMMANO mc							
	A R I P O R T A R E					120,25		37'552,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					120,25		37'552,40
	VIA F.LLI BANDIERA (DA VIA FRANCAVILLA A VIA CAVOUR)		202,00	7,600	0,020	30,70		
	VIA TORRE S.S. (DA VIA TIZIANO A CIRCUNV.)		373,00	10,800	0,020	80,57		
	VIA FONTANA DEL PRINCIPE		197,00	5,300	0,020	20,88		
	VIA LATIANO (DA VIA VIRGILIO A PROP. BIASI)		209,00	8,000	0,020	33,44		
	PIAZZA IPPOCRATE (META' PIAZZA)		76,20	10,900	0,020	16,61		
	VIA MONTE NERO		143,00	5,300	0,020	15,16		
	VIA COL DI LANA		37,00	7,000	0,020	5,18		
	VIA RE DI PUGLIA (DA INGRESSO ROGAZIONISTI A VIA M.GRAPPA)		245,00	3,000	0,020	14,70		
	VIA MONTE GRAPPA		290,00	3,000	0,020	17,40		
	VIA P. MARSELLA		199,00	8,000	0,020	31,84		
	VIA C. ABBA (DA VIA VECCCHIA SAVA A palesta MITING)		240,00	6,500	0,020	31,20		
	VIALE IPPOCRATE (DA VIA FRASCATA A VIA DELLA RESISTENZA)		72,00	9,000	0,020	12,96		
	VIA CROCIFFISSO (DA VIA BACHELET A BIVIO STRADA VICINALE)	2340,00			0,020	46,80		
	VIA CROCIFFISSO (TRATTO IN CURVA PROSSIMITA' SVINCOLO MERCATO)		240,00	5,200	0,020	24,96		
	VICO ANNIBALE MARIA DI FRANCIA		90,00	4,600	0,020	8,28		
	VIA VIRGILIO		138,00	9,000	0,020	24,84		
	VIA CAVOUR (DA VIA DUCA D'AOSTA A VIA E.TOTI)		99,00	4,000	0,020	7,92		
	VIA P.BARELLA		30,00	6,500	0,020	3,90		
	SOMMANO mc					547,59	12,50	6'844,88
4 E.001.033.n	Smaltimento di materiale da demolizioni e rimozioni privo di ulteriori scorie e frammenti diversi. Il prezzo comprende tutti gli oneri, tasse e contributi da conferire alla discari ... rtatore è pienamente responsabile della classificazione dichiarata. materiale proveniente dagli scavi, privo di impurità Quantità dedotta dalla voce precedente					547,59		
	SOMMANO mc					547,59	10,50	5'749,70
5 N.V_01.002	Compenso per adeguamento alle nuove quote stradali di chiusini di fognatura nera (sia rete che di allacci), fognatura pluviale, telecomunicazioni, pubblica illuminazione, gas, compreso scavi opere murarie, materiale di consumo e quant'altro necessario per dare lavoro finito a regola d'arte					280,00		
	SOMMANO cadauno					280,00	57,60	16'128,00
6 N.V_01001	Compenso per adeguamento nuove quote stradali di chiusini di piccole dimensioni (aqp) posti in basola calcarea, compreso scavi, opere murarie di consumo e quant'altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.					240,00		
	SOMMANO cadauno					240,00	28,00	6'720,00
7 Inf.001.008	Formazione di strato di fondazione stradale in misto granulare stabilizzato con aggregati naturali, artificiali (rispondenti alle caratteristiche di cui al prospetto 3b della UNI 1 ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. Via Pietro Barella		30,00	6,500	0,200	39,00		
	SOMMANO mc					39,00	17,00	663,00
8 Inf.001.015	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), ottenuto con pietrischetti e graniglie avente perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34), confezionato a caldo i ... e l'indice dei vuoti prescritto dal CsdA; compresa ogni predisposizione per la stesa ed							
	A R I P O R T A R E							73'657,98

